
Kvänums SPF seniorer hade en bejublad årsfest 

I vår lokala konferensanläggning tillika restaurang Lumber och Karle togs 

medlemmarna emot med värme, vackert dukade bord och inbjudande meny, som 

presenterades av restaurangchefen Fredrik Dufva. Drygt åttio medlemmar hade 

hörsammat inbjudan. Innan vi fick njuta av läckerheterna, fick vi lyssna på 

föreningens egen kör Tonsvalorna. Körledaren Emily Lundgren presenterade 

körens tre sånger. Den första handlade om snön i Norden. Den beskriv med 

värme det fantastiska landskap som vi kunde skåda i omgivningarna. Vi mindes 

också den älskade diktaren, sångaren och kompositören Lasse Berghagen med 

den tänkvärda visan Räck ut din hand. Den sista låten hette Vår enda jord. 

Många tankar flög säkert runt i lokalen, då vår moder jord behandlas så illa runt 

om i världen. Det behövs många utsträckta händer för att skapa fred och frid i 

världen. Middagen inleddes med en laxkanapé på räkbädd, mört kalvkött med 

tillbehör och krämig potatisgratäng.  Det var verkligen gourmetmat rakt igenom. 

Medlemmarna ägnade sig helhjärtat åt den goda maten och den andäktiga 

tystnaden var tecken på att allt smakade supergott. En glad duo Magnusson och 

Abelsson äntrade scenen med finurliga låtar, glada historier och dragspel. De 

lockade fram många skratt och tysta fniss. Det har sina fördelar med att bli 

gammal, strunta i arvingarna och skapa ett eget liv. Tack vare datorn öppnas 

möjligheter och det gäller att ta tillfället i akt. Rimmande på magra blir lyckan 

fullständig. Varma applåder tackade underhållarna. Till kaffet serverades den 

friska och läckra citronellatårtan. Alla trivdes och den gemytliga samvaron 

under kristallkronorna var varm och glättig. Lottdragningen avslutade den 

officiella delen av årsfesten. Ordföranden Jan-Erik Larm tackade alla gäster som 

hade satt guldkant på denna dag både med sin närvaro och delaktighet på olika 

sätt. Nästa träff är årsmötet den sjätte februari.   
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